(Másolataik Csík-vármegye Itárában.)

1117.

*A Székely-Udvarhely városi polgárok és a városban lakó nemesek egy-  
máshoz való viszonyának szabályozása, a köztük támadt egyenetlen-  
ség elintézése a segesvári országgyűlés alkalmával választott bírák  
által. Kelt Segesvárt 1639. jan. 17.*

Nos *Michael Toldalagi de Ercse* illustrissimi principis domini,  
domini Georgii Rakoci Dei gratia principis Transsilvaniae etc. domini

domini nostri clementissimi consiliarius et judiciis praesidens, ac *Udvarhely et Maros*—, *Thomas Nemes de Hidveg* tabulae iudiciariae praedicti domini principis ad terminos iudiciales dominorum *Siculorum* juratis assessor ac trium *Sepsi, Kezdi et Orbai*—, *Stephanus Petki de Királyhalma, Csík, Gyergyó et Kászon*, sedium *Siculicalium* capitanei; *Johannes Sárosi de Szt.-László* dictae illustrissimae Celsitudinis principalis Transsilvaniae causarum fiscalium in Transsilvania director et dictae sedis *Siculicalis Maros* juratus notarius; necnon *Ladislaus Balogh de Várad* in possessione *Cölpénii* et eadem sede *Maros* residens, negotio infra scribendo ex ambarum consensu partium delecti iudices, arbitri et testimoniales, damus pro memoria et in testimonium praesentium, quod in anno Domini praesente millesimo sexcentesimo trigesimo nono die decima septima mensis Januarii in civitate *Segesvar*, sub termino celebrationis iudiciorum octavi diei festi Epiphaniarum Domini pro dictis *Siculis* instituto, generosus dominus *Paulus Ugron de Ábránfalva*, supremus iudex regius sedis *Siculicalis Udvarhely* ac egregius et nobilis agilis *Martinus Markosfalvi* de eadem priusfatae illustrissimae Celsitudinis principalis Transsilvaniae secretarius in possessione *Miklósfalva*, sedeque *Siculicali Udvarhely* residens, eorum nobilium, qui extra *Udvarhely* commorantes hereditates et domos in eodem oppido possident —, item *Johannes Barabas* senior, alter *Johannes Székely*, *Martinus Lakatos*, *Mihaël Horvát* et *Johannes Lakatos* alias *Tsismadia*, nobiles de dicto oppido *Udvarhely*, nobilium in eodem oppido *Udvarhely* residentium —, necnon agiles et circumspecti *Martinus Szász* iudex primarius. *Stephanus Lénárd* et alter *Stephanus Jakab*, jurati cives totius fati oppidi *Udvarhely*, universorum incolarum et inhabitatorum civilis ordinis ejusdem oppidi *Udvarhely* ac sedis etiam nominibus et in personis, coram nobis personaliter constituti, sponte et libere, vivarumque vocum suarum oraculo retulerunt pariter et confessi sunt in hunc modum:

Az miképen veszekedések és egyenetlenségek voltak egy néhány időktől fogván *Udvarhely* városában, mind az ben lakó, mind penig az kün lakó, de azon városban házat, örökséget bíró nemes rendek és az városi rendek között külömb-külömb okok és egyik másik felől is való praetensiók felett, mellyek mind egymás ellen